

LyRich ApS
H.C. Andersens Vej 27, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 30 75 05

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Peter Fisker Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LyRich ApS H.C. Andersens Vej 27 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 30 75 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Fisker Nielsen Peter Fisker Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejendomme samt dermed beslægtet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.490 kr. mod 157.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.565 kr. mod 14.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>16/4 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttofortjeneste	215.490	157.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.017	-35.343
Driftsresultat	162.473	122.166
Andre finansielle indtægter	300.882	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-196.214	-91.858
Resultat før skat	267.141	30.308
2 Skat af årets resultat	-70.576	-15.532
Årets resultat	196.565	14.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.565	14.776
Disponeret i alt	196.565	14.776

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.943.675</u>	<u>4.996.692</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.943.675</u>	<u>4.996.692</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.943.675</u>	<u>4.996.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.058</u>	<u>4.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.058</u>	<u>4.058</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.292</u>	<u>20.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.350</u>	<u>24.494</u>
	Aktiver i alt	<u>4.952.025</u>	<u>5.021.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	211.341	14.776
Egenkapital i alt	251.341	54.776
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.470.807	3.770.573
Deposita	92.700	90.765
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.480	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.577.987	3.861.338
Kortfristet del af langfristet gæld	85.809	112.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	988.812	969.840
Selskabsskat	40.576	15.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.697	1.105.072
Gældsforpligtelser i alt	4.700.684	4.966.410
Passiver i alt	4.952.025	5.021.186

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.776	14.776
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	14.776	54.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.565	196.565
	40.000	211.341	251.341

Noter

	1/1 - 31/12 2022	16/4 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196.214	91.858
	196.214	91.858
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.576	15.532
	70.576	15.532
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.032.035	0
Tilgang i årets løb	0	5.032.035
Kostpris 31. december 2022	5.032.035	5.032.035
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-35.343	0
Årets afskrivninger	-53.017	-35.343
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-88.360	-35.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.943.675	4.996.692
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	14.776	0
Årets overførte overskud eller underskud	196.565	14.776
	211.341	14.776

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.556.616	3.878.573
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.809</u>	<u>-108.000</u>
	<u>3.470.807</u>	<u>3.770.573</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.118.581</u>	<u>3.440.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.944 t.kr.